
/‘L vxz: ‘.“~-IF.»-.~,\J ‘-’ -- L.1_ Y-~.Y’E». ../ J.-A‘
.' ~'_, 1
\ _~

MUNICIPIO oz BARREIRA _
BARREIRA-CE \@ o\ .2.2::11

:72

5%5
9-o

_ - -ca /'1
~\_‘_,‘_,Z.

ATA DE SESS/10 - ADJUDICAQAO - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 2609.01/22PE
Processo Administrativo N° 00010509/22

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOAO BATISTA PAZ ROMAO
Data de Publicagéo: 28/09/2022 07:30:12

MOVIMENTOS DO PROCESSO

06/10/2022 13:40:54 CADASTRO DE PROPOSTA IZAURA GOMES D0 NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME
06/10/2022 13:53:19 ALTERAQAO DE PROPOSTA IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME
07/10/2022 11:19:39 CADASTRO DE PROPOSTA AMANDO COMUNICAQAO MARKETING E SERVIOOS LTDA
-»“‘*/10/2022 12:22:11 CADASTRO DE PROPOSTA DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS
- ./10/2022 16:59:56 ALTERAQAO DE PROPOSTA DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS
10/10/2022 16:39:32 CADASTRO DE PROPOSTA EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS
10/10/2022 18:08:32 CADASTRO DE PROPOSTA JG FROM HOME SERVIQOS ESPECIALIZADOS LTDA
10/10/2022 19:57:27 CADASTRO DE PROPOSTA O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME
10/10/2022 23:01:52 ALTERAQAO DE PROPOSTA O DOS REIS BRAND/T\O EIRELI ME
11/10/2022 02:05:50 ALTERA(}AO DE PROPOSTA EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS
11/10/2022 07:56:22 ALTERAQAO DE PROPOSTA AMANDO COMUNICACAO MARKETING E SERVIQOS LTDA
11/10/2022 10:02:26 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia. Estamos inioiando nosso certame licitatério referente ao Pregéo Eletronioo n°. 2609.01/22-PE.
gostaria de agradecer a todos pela participagéo. Dentro de instantes, 0 Sistema estaré aberto para lances.
11/10/2022 10:03:03 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Vamos dar inicio a fase de lances boa sorte a todos.
11/10/2022 10:22:25 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que 0 licitante que NAO mantiver sua proposta elou lance seré sancionado na forma ,
constante do Edital que rege este certame.
11/10/2022 10:31 :18 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Etapa de lances encerrada. Agradecemos a participa<;:'.-io de todos, passaremos para analise de
habilitaoao

/-4.1/10/2022 12:19:56 MENSAGEM PREGOEIRO
,ENHORES LICITANTES: Analisamos a documentagéo de habilitagao da licitante vencedora, lnformo-vos que a empresa,
AMANDO COMUNICAQAO MARKETING E SERVIOOS LTDA atende ao instrumento editalicio.
11/10/2022 12:47:29 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: A partir desse momento, abro 0 prazo para a manifestaoéo de interesse em interpor recurso. lV

LOTE 1 -ADJUDICADO
ITEM 1

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: PRCTPRIA Modeloz CONFORME EDITAL
Descrigaoz SERVIQOS DE ARBITRAGEM - CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 59.000,00 Valor Total: 59.000,00

CLASSIFICAQAO 67

7 Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
1 AMANDO COMUNICAQAO MARKETING E SERVIOOS 088 13.152.560/0001-03 114.180,00 59.000,00 Sim

7 2 O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 021 27.105.515/0001-02 115.000,00 60.000,00 Sim
3 IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME 028 26.512270/0001-75 115.204,95 97.990,00 Sim
4 EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS 039 43.480473/0001-46 115.111.57 97.998,85 Sim

Gerado em: 13/10/2022 15:10:11 1 d8 4



5 JG FROM HOME SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA 002 40.603.653/0001-80 115.206,63

_:/(1 E}?'
" .3’,

“A1".
Z:-5"

MUNICIPIO DE BARREIRA W
BARREIRA-CE

101 .799,90

I/"I! C -1‘/a

\\‘\1__/'

I__ L Hr.‘-_\.

>1 1

Sim

6 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 018 25.066930/0002-50 115.206,00
101.800,00 Sim 7

DESCLASSIFICADOS

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial
Oferta Final ME

INABILITADOS

_ Razéo Social Num Documento Ofertalnicial
Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

28/09/2022 07:30:12 PUBLICADO

23/09/2022 08:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

11/10/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

[11/10/2022 10:03:23 DISPUTA

./10/2022 10:03:23 LANCE O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME (PARTICIPANTE 021)
115.000,00

11/10/2022 10:03:23 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 018)
115.206,00

11/10/202210:03:23 LANCE JG FROM HOME SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA (PARTICIPANTE 002)
115.206,63

11/10/2022 10:03:23 LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 028)

1 1 5204,95

11110/2022 10:03:23 LANCE AMANDO COMUNICACAO MARKETING E SERVICOS LTDA
1 14.1 80,00

11/10/202210:03:23 LANCE EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS (PARTICIPANTE 039)
115.111,57

11/1 0I202210:04:12 LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 028)
11 5.100,00

11/10/2022 10:04:26 LANCE EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS (PARTICIPANTE 039)
114.190,00

11/10/2022 10:04:59 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 018)
114.100,00

11/10/2022 10:06:21 LANCE AMANDO COMUNICACAO MARKETING E SERVICOS LTDA
114.000,00

11I10l202210:07:34 LANCE O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME (PARTICIPANTE 021)
113.000,00

11/1 0/2022 10:07:51 LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE O28)
114.050,00

11/10/202210:11:25 LANCE JG FROM HOME SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA (PARTICIPANTE O02)
112.998,00

11/10/2022 10:11:20 PRORROGACAO AUTOMATICA
~11/10/2022 10:11:50 LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 028) 110.000,00
.1l10I202210:11:59 LANCE EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS (PARTICIPANTE 039)

109.999,00

11/10/202210:12:06 LANCE AMANDO COMUNICACAO MARKETING E SERVICOS LTDA
109.000,00

11/10/202210:12:08 LANCE O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME (PARTICIPANTE 021)
111.900,00

11/10/2022 10:12:14 LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 028)
108.000,00

T1/10/2022 10:12:30 LANCE EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS (PARTICIPANTE 039)
107.999,99

11110/2022 10:12:43 LANCE AMANDO COMUNICAQAO MARKETING E SERVICOS LTDA
107.600,00

11l10I202210:12:55 LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 028)
105.000,00

11/10/202210:13:1s LANCE AMANDO COMUNICACAO MARKETING E SERVICOS LTDA
1 04.900,00

11/10/2022 10:13:31 LANCE EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS (PARTICIPANTE 039)
104.899,00

11/10/202210:13:3a LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 028)
103.000,00

11/10/202210:13:57 LANCE AMANDO COMUNICACAO MARKETING E SERVICOS LTDA ‘I
102.900,00

11/10/2022 10:14:16 LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 028)
1 02.500,00

'11/10/2o2210:14:1s LANCE EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS (PARTICIPANTE 039)
1 02.901 ,00

11/10/2022 10:14:32 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 018)
102.400,00

11/1 0/2022 10:14:32 LANCE AMANDO COMUNICACAO MARKETING E SERVICOS LTDA
102.000,00

11I10I202210:14:33 LANCE EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS (PARTICIPANTE 039)
102.501 ,00

11/10/2022 1 0:14:47 LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 02
101.900,00

Gerado em: 13/10/2022 15:10:11

2de4



11/10/202210:14:47 LANCE

1 '7 ,' ' ~.

I A -.__..._ :.
I '-’

“;_"_\

T$|1‘

:- _; :3, _ _ 6 .j_..
3"I‘- "\,7" I :41. b .>\,.,

MUNICIPIO DE BARREIRA -:> -;: ,1
BARREIRA-CE

EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS (PARTICIPANTE O39) 101.999,00

11/10/2022 10:14:50 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 018) 101.800,00

11/10l202210:15:05 LANCE O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME (PARTICIPANTE 021) 100.000,00

11/10/2022 10:15:07 LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 028) 101.700,00

11/10/2022 10:15:08 LANCE EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS (PARTICIPANTE O39) 101.799,00

11/10I202210:15:23 LANCE AMANDO COMUNICAQAO MARKETING E SERVICOS LTDA 99.000,00

11/10I202210:15:36 LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE O28) 101.000,00

11/10/202210:16:25 LANCE EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS (PARTICIPANTE 039) 100.999,00

11/10/2022 10:16:38 LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE O28) 100.500,00

11l10l202210:16:53 LANCE EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS (PARTICIPANTE 039) 1 00.499,00

11/10/2022 10:17:24 LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE O28) 100.300,00

/“-/10/2022 10:17:43 LANCE EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS (PARTICIPANTE 039) 1 00.299,00

1ll10/202210:18:44 LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 028) 100.100,00

11/10I202210:19:21 LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 028) 99.999,99

11/10/202210:19:48 LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE O28) 98.000,00

11/10/2022 10:19:50 LANCE EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS (PARTICIPANTE 039) 99.999,90

11/10/2022 10:20:03 LANCE AMANDO COMUNICACAO MARKETING E SERVICOS LTDA 95.000,00

11/10/202210:20:20 LANCE O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME (PARTICIPANTE O21) 90.000,00

11/10/2022 10:20:36 LANCE AMANDO COMUNICACAO MARKETING E SERVICOS LTDA 89.000,00
11/10/2022 10:21:23 LANCE O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME (PARTICIPANTE O21)

70.000,00

11/10/2022 10:21 :41 LANCE AMANDO COMUNICACAO MARKETING E SERVICOS LTDA ‘W
69.000,00

11/10I202210:22:10 LANCE O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME (PARTICIPANTE O21)
60.000,00

11/10/2022 10:22:33 LANCE AMANDO COMUNICAQAO MARKETING E SERVICOS LTDA 59.000,00

11/10/2022 10:23:02 LANCE JG FROM HOME SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA (PARTICIPANTE 002) 101.799,90

11/10/202210:23:47 LANCE EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS (PARTICIPANTE O39) 97.999,95

11/10/2022 10:24:18 LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE O28)
97.999,00

"*11I10l202210:25:12 LANCE EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS (PARTICIPANTE 039)
97.998,85

11/10/2022 10:25:24 LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 028)
97.990,00

11/10/202210:27:24
O detentor da melhor

NOTIFICAQAO SISTEMA
oferta da etapa de lances é AMANDO COMUNICACAO MARKETING E SERVICOS LTDA

11/10/2022 10:27:24 HABILITACAO

11/10/2022 12:47:35 MANIFESTACAO DE RECURSOS

11l10I202213:17:36 EM ADJUDICACAO
13/10/202211:46:51 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 088: SENHOR LICITANTE VENCEDOR: Solicito anexar e langar no sistema e para e-mail:
barreiracpl@gmail.com a proposta comercial adequada de acordo com o exigido no Edital que rege este certame.
13/10/2022 15:10:11 ADJUDICADO

Gerado em: 13/10/202215:10:11 3 C18 4



'_\

PR

r F‘-xfi —1 F‘) -.15: 2_,__!r__k
\

I ~,_‘._ \ "
-/-‘
/'\ \

I.-.»,
~11, _; :

0' _
' I1.-.,"3.BARREIRA 9-: .I_C/Q 151

EEG‘) (,5-.!:

niffiy
MUNICIPIO DE

BARREIRA-CE

EGOEIRO: ~ A ISTA PAZ ROMAO

E APOIO FRA PEREIRA DE OLIVEIRANCISCOEQUIPE D

>:%'q E PIIJULQJ .
ANTONIA 5/\YA E SOUSA BESERRA VASCONAPOIO CELOS

MEMBRO DE

Gerado em: 13/10/202215:10:11
4de4



_/"',"~_ 1-K ‘L’ I.
/' Q-‘-’ WT *4 ~'

7,_ , -‘<'~.
/'4 ' _-' .
--3 .-, 2:

I181 / _:§-_
MUNICIPIO DE BARREIRA ‘Q I» -\° 0 =

BARREIRA-CE \. -1- '\":___/3*:II“‘a/
VENCEDORES no PROCESSO - ADJUDICAQAO

PREGAO ELETRONICO N° 2609.01/22PE
Processo Administrativo N° 00010509/22

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOAO BATISTA PAZ ROMAO
Data de Publicagéo: 28/09/2022 07:30:12

TOTAL DO PROCESSO: 59.000,00

AMANDO COMUNICACAO MARKETING E SERVICOS LTDA 13.152.560/0001-03 59.000,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 088 59.000,00 Total: 59.000,00
“am: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EDITAL
Descrigéo: SERVICOS DE ARBITRAGEM - CONFORME EDITAL
Ouantidade: 1 Valor Unit.: 59.000,00 Total Item: 59.000,00

/ [H01 _
PREGOEIR '1 AFFITA PAZ ROMAO

:v./

EQUIPE DE APOIO FRANCIS A EY PEREIRA DE OLIVEIRA

Kgfirflgl Egg 9 129/
I MEMBRO DE APOIO ANTONIA DATMAN SOUSA BESERRA VASCONCELOS

Gerado em: 13/10/2022 15:10:11 I de I


